公 告
清算公告

兹有桐乡市新妙智葡萄专业合
作社决定拟向合作社登记机关办理
注销登记，请债权人于公告之日起
45天内向本合作社清算组申报债
权。联系人：徐珠敏，联系电话：
13857391560
桐乡市新妙智葡萄专业合作社清算组

2018年 11月 1日
减资公告

兹有浙江尚仕实业有限公司决
定拟向公司登记机关申请减少注册
资本登记，原注册资本 12180万元整
减至 9330万元整，请债权人于公告
之日起 45天内向本公司申报债权。

浙江尚仕实业有限公司
2018年 11月 1日

长兴致明建筑劳务有限公司注销公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。
长兴华庭机械有限公司注销公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 100万元人民币
减至 10万元人民币。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

磐安玩到老旅游开发有限公司
临海市鼎捷汽车服务有限公司注销

公告
本股东（出资人）已决定解散本

公司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：

本公司注册资本从 500万元人民币
减至 280万元人民币。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提出的
视其为没有提出要求。

浙江大山进出口贸易有限公司
遗失声明

三门县国土资源局:
本人(单位)俞景礼不慎遗失土

地证一本，坐落于海游镇悬渚村，土
地面积为 43.7平方米，土地用途为农
村宅基地，土地证号为三集用(1995)
字第 00136346号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上不存
在他项权利。如有不实由本人(单
位)承担一切法律责任。

声明人（签章）：俞景礼
2018年 11月 2日

丽水市诚献电子商务有限公司注销
公告

本股东（出资人）已决定解散本
公司，请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45日内，向公司
清算组申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。
湖州雨婷网络科技有限公司清算公告

本股东会（出资人）已决议解散
本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
宁波捷科智能机械设备制造有限公

司注销公告
本股东会（出资人）已决议解散

本公司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30日内，未接到通知
书的自本公告之日起 45日内，向公
司清算组申报债权登记，逾期不申报
的视其为没有提出要求。
龙泉市胜阳食用菌菌棒专业合作社

清算公告
根据《农民专业合作社法》规定，

全体成员大会决议解散龙泉市胜阳
食用菌菌棒专业合作社，请债权人自
本公告发布之日起 45天内向清算组
申报债权。特此公告。

注销公告
浙江杰达工程机械有限公司经

股东会决议解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起 30日
内，未接到通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提出要
求。清算组成员：游思宁、杨学才、胡
大明，清算组负责人：杨学才。

浙江杰达工程机械有限公司
2018年 11月 2日

德清艾邦投资管理合伙企业（有限合
伙）注销清算公告

德清艾邦投资管理合伙企业（有
限合伙），经全体合伙人研究通过，决
定注销本企业，请债权人自接到本企
业书面通知书之日起 30日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45日
内，向企业清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。
特此公告。
德清毅合投资合伙企业（有限合伙）

注销清算公告
德清毅合投资合伙企业（有限合

伙），经全体合伙人研究通过，决定注
销本企业，请债权人自接到本企业书
面通知书之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45日内，向
企业清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。特此公
告。
杭州朝旭教育咨询有限公司注销清

算公告
本公司股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。
杭州巧玲贸易有限公司注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
杭州金爵美容有限公司注销清算公告

本公司股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。
杭州宏汇农产品有限公司注销清算

公告
本公司股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45日内，
向公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

解散清算公告
绍兴市巴斯基化工有限公司股

东会于 2018年 10月 31日诀议解散，
并与同日成立公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起 45日
内，向本公司清算组申请债权。联系
人:蔡启耕，联系电话: 13560606384，
地址:东浦镇鲁东村，邮编: 312000
绍兴市巴斯基化工有限公司清算组
玉环市善格阀门厂(普通合伙)转型

升级公告
经本企业投资人(全体合伙人)

决定: 玉环市善格阀门厂(普通合伙)
转型升级为玉环市善格金属制品有
限公司。转型升级前企业出资额为
1200万元，转型升级后公司的注册资
本为 1200万元。请债权人自接到本
企业书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求本企业清偿债务，
逾期不提出的视其为没有提出要求
或异议。特此公告。
企业名称: 玉环市善格阀门厂(普通

合伙)
2018年 11月 2日

解散清算公告
绍兴柯桥东晓化纤有限公司股

东会于 2018年 10月 30日决议解散，
并于同日成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之日起 45日
内，向本公司清算组申报债权。联系
人: 寿石磊，联系电话:
13656644673，地址:绍兴市柯桥区滨
海工业区思源路 767号，邮编:
312000。
绍兴柯桥东晓化纤有限公司清算组

解散清算公告
绍兴浩斯房地产开发有限公司

股东会于 2018年 10月 19日决议解
散，并于同日成立了公司清算组。请
公司债权人于本公告发布之日起 45
日内，向本公司清算组申报债权。联
系人: 袁铁锋，联系电话:
13588597237，地址: 绍兴市越城区皋
埠镇上蒋村（唐家村），邮编:312000。
绍兴浩斯房地产开发有限公司清算组

解散清算公告
绍兴品安消防工程有限公司股

东于 2018年 10月 25日决定解散，并
于同日成立了公司清算组。请公司
债权人于本公告发布之日起 45日
内，向本公司清算组申报债权。联系
人: 蒋狄炯，联系电话:
13216767899，地址: 浙江省绍兴滨海
新城沥海镇海滨大道 272号，邮编:
312000。
绍兴品安消防工程有限公司清算组

注销公告
经股东会决议，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有关规
定办理工商注销手续。特此公告。

宁波易来顺物流有限公司

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
杭州明远网络科技有限公司绍

兴分公司遗失由绍兴市柯桥区市场
监督管理局 2018年 6月 15日核发的
统一社会信用代码
91330621MA2BEY0859的营业执照
正本，声明作废。

绍兴市诺者纺织品有限公司遗
失由绍兴市越城区市场监督管理局
2017年 12月 6日核发的统一社会信
用代码 91330602329916890Y的营业
执照正副本，声明作废。

浙江秋田服饰有限公司遗失由诸
暨市市场监督管理局2014年3月7日
核发的注册号330681000232025的营
业执照正副本各一本，声明作废。

浙江秋田服饰有限公司遗失税
务登记证正副本各一本，税号
330681092818968，声明作废。

绍兴县增进贸易有限公司遗失
开户许可证，核准号
J337000387710Z，声明作废。

新昌县回山镇忠平副食店遗失
注册号为 330624605016797的营业执
照正副本，声明作废。

绍兴晖凡商贸有限公司（税号
91330602336886239M）浙江省国家税
务局通用机打发票，发票代码
133061630432，发票号码 00129076，
声明作废。

绍兴柯桥金宇化工有限公司遗
失由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2016年 9月 5日核发的统一社会信用
代码 91330621684515207P的营业执
照正本，声明作废。

绍兴邝途纺织品有限公司遗失
由绍兴市柯桥区市场监督管理局
2016年 5月 17日核发的统一社会信
用代码 91330621MA28808R33的营
业执照正副本，声明作废。

绍兴邝途纺织品有限公司遗失
公章 1枚，编号 3306210110504，声明
作废。

龙游雪亮摩托车商行遗失由龙
游县市场监督管理局 2012年 3月 1
日核发的注册号 330825602003929的
营业执照正副本，声明作废。

遗失玉环通赢汽车租赁有限公
司公章一枚，编码：3310210186703，
声明作废。

新昌永青纺织有限公司遗失由
绍兴市市场监督管理局 2016年 8月
18日核发的统一社会信用代码
913306007320343373的营业执照正
副本，声明作废。

诸暨市安志货运代理服务部遗
失税务登记证正本，税号
52242219870213361801，声明作废。

台州博谊机电贸易有限公司遗
失由台州市路桥区市场监督管理局
2017年 5月 11日核发的统一社会信
用代码 91331004MA29X0EF0G的营
业执照副本，声明作废。

阮亚军遗失中级会计资格证书,
证书编号：05033137，声明作废。

三门县锦鸿房产中介服务部遗
失公章 1枚，编号 3310220157655，声
明作废。

龙游张腾小吃店不慎遗失龙游
县市场监督管理局 2018年 6月 14日
核发的统一社会信用代码为
92330825MA29ULE41G的营业执照
副本，特此声明作废。

临安於潜武松岭水泥经营部遗
失税务登记证正副本，税号
3301241963092018131A，声明作废。

台州市椒江露瑶服饰店遗失由
台州市椒江区工商行政管理局 2015
年 12月 14日核发的注册号
331002620067985的营业执照正本，
声明作废。

临海市面缘面店遗失食品经营
许可证正副本，编号
JY23310820132439，声明作废。

长兴和平建武茶场遗失由长兴
县工商行政管理局 2015年 9月 2日
核发的注册号 330522610069724的营
业执照正本，声明作废。

台州市金雨餐具有限公司遗失
由台州市市场监督管理局经济开发
区分局 2010年 5月 12日核发的注册
号 331000000024811的营业执照正副
本，声明作废。

吴兴徐根琴副食店遗失由湖州
市吴兴区市场监督管理局 2012年 11
月 28日核发的统一社会信用代码
92330502MA2F7W9H6M的营业执照
正副本，声明作废。

方安遗失由安吉县工商行政管
理局 2010年 9月 7日核发的注册号
330523602006705的营业执照正本，
声明作废。

安吉递铺阿华理发店遗失由安
吉县市场监督管理局 2010年 8月 17
日核发的统一社会信用代码
92330523MA2F6B5Y7A的营业执照
正副本，声明作废。

安吉递铺荣英副食品店遗失由
安吉县市场监督管理局 2015年 6月
12日核发的统一社会信用代码
92330523MA2F8W3041的营业执照
正副本，声明作废。

遗失 2010年 12月 8日由仙居县
市场监督管理局核发的仙居县大顺
杨梅专业合作社营业执照正副本，统
一社会信用代码
93331024MA29YDGF4N，声明作废。

南浔和孚甜趣西饼屋遗失由湖
州市南浔区工商行政管理局 2016年
5月 4日核发的注册号
330504640053557的营业执照正本，
声明作废。

台州市路桥捷诚跑腿服务有限
公司遗失公章 1枚，编号
3310040172599，声明作废。

金华褶信商务咨询有限公司遗
失公章 1枚，声明作废。

浙江唐城房地产营销策划有限
公司遗失财务章 1枚，声明作废。

台州市椒江奥昌家具经营部遗
失由台州市工商行政管理局椒江分
局 2014年 4月 23日核发的注册号
331002620054692的营业执照副本，
声明作废。

长兴欣亚副食店遗失由长兴县
市场监督管理局 2018年 4月 18日核
发的注册号 330522640070746的营业
执照正副本，声明作废。

安吉递铺腾越包装制品厂遗失
税务登记证正本，税号浙税联字
330523L36571246，声明作废。

安吉递铺腾越包装制品厂遗失
组织机构代码证副本，代码
58356768-1，声明作废。

临海市微笑宝贝婴幼儿摄影部
遗失由临海市工商行政管理局 2014
年 12月 5日核发的注册号
331082630014879的营业执照正副
本，声明作废。

湖州市南浔善琏笔都浴室遗失
由湖州市南浔区市场监督管理局
2012年 3月 20日核发的注册号
330504630045659的营业执照正副
本，声明作废。

湖州织里传明服饰有限公司遗
失由湖州市吴兴区市场监督管理局
2016年 7月 5日核发的统一社会信用
代码 91330502MA28CC0G7Q的营业
执照正副本，声明作废。

蔡长缨（身份证号
33260319691210007X）遗失失业证一
本，证号 3310032012000346，声明作
废。

天台县诠释汽车用品有限公司
遗失由天台县行政审批局 2016年 11
月 7日核发的统一社会信用代码
913310233075619024的营业执照正
副本，声明作废。

嘉兴市经开长水街道乐翻天鲜
奶吧遗失食品经营许可证副本，编号
JY23304840101635，声明作废。

嘉兴市经开长水街道学园副食
品店（税号 92330401MA2EYY6425）
遗失通用手工发票，发票代码
133041260831，发票号码
01080601-01080650（共 50份），声明
作废。

桐乡市乌镇局婻饭店遗失食品
经营许可证正副本，编号
JY23304830185773，声明作废。

浙江德翔特种织物服饰有限公
司遗失公章 1枚，编号
3304810042695，声明作废。

海宁市长安镇吴月霞服装店遗
失由海宁市市场监督管理局 2016年
9月 1日核发的注册号
330481670114138的营业执照副本，
声明作废。

海盐芳满农贸市场遗失公章一
枚，声明作废。

金华市华宏汽配贸易有限公司
（税号 330702096094098）遗失浙江省
通用机打平推式发票（三联万元版
210mm*139.7mm)发票代码：
133071330333，发票号码：
01132006-01132030（共 25份），声明
作废。

龙泉市先松生猪养殖专业合作社
遗失龙泉市市场监督管理局2017年8
月28日核发的统一社会信用代码为
93331181051332443U ，《农民专业合
作社营业执照》正本，现公告作废。

台州市黄岩大达电力器材厂遗失
财务专用章1枚，声明作废。

注销公告
武义森度工贸有限公司经股东

会 2018年 10月 30日决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。联系人：舒平
哲。联系电话：13735620499。

武义森度工贸有限公司
2018年 11月 2日

注销清算公告
东阳市驰骋商贸有限责任公司

经股东会决议解散本公司，并成立了
公司清算组。请公司相关债权人于
本公告之日起 45日内，向本公司清
算组申报债权。联系人: 胡亚平，联
系电话: 13989404818，地址: 浙江省
东阳市江北街道荣跃村后陈 22幢 1
号。
东阳市驰骋商贸有限责任公司清算组

2018年 11月 2日
注销公告

嘉兴市秀城区创诚智能技术服
务有限公司经股东会决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到通知书的
自本公告之日起 45日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。清算组成员：朱
戟、王委，清算组负责人：朱戟。
嘉兴市秀城区创诚智能技术服务有

限公司
2018年 11月 2日

刊登中缝广告孙老师

18657129611